
PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO MUNICIPAL Nº 4.394, DE 18 DE MARÇO DE 2019 
Divulga a terceira lista de convocação de docentes 
no Processo Seletivo Simplificado para ocupar as 
vagas fixadas no edital 001/2019, por cargo e 
componente curricular para apresentação e 
contratação imediata. 

  A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

              CONSIDERANDO a previsão estabelecida no Decreto Nº 4.371 de 06 de fevereiro 
de 2019. 

              CONSIDERANDO a necessidade de convocar os classificados no Processo Seletivo 
Simplificado para contratação temporária de docentes. 

RESOLVE:

 Art. 1º - Convoca terceira lista de docentes classificados no Processo Seletivo 
Simplificado para ocupar as vagas fixadas no edital 001/2019, por cargo e componente 
curricular para apresentação e contratação imediata, conforme estabelecido no Decreto Nº 
4.371 de 06 de fevereiro de 2019, e de acordo com o Anexo Único deste Decreto. 

Art. 2º - Os documentos necessários para a contratação são os abaixo elencados: 

         I. RG e CPF 
        II. Título de Eleitor e comprovante de quitação com a justiça eleitoral; 
        III. Comprovante de residência; 
        IV. Carteira de reservista (para sexo masculino); 
        V. Diploma de Graduação de acordo com a exigência do cargo definida nos quadros do 
item 2.1 
        VI. Currículo com comprovação das informações nele contidas;
        VII. Declaração de instituição, comprovando tempo de experiência no cargo 
pleiteado;
       VIII. Declaração de não acumulação ilegal de cargo, conforme estabelece a 
Constituição Federal de 1988;
       IX. Laudo Médico para pessoas com deficiência, conforme item 1.3.2 deste Edital; 

X. Atestado de Saúde Ocupacional - ASO 
XI. Entregar duas fotos recentes 3X4;
XII. Certidão de casamento e certidão de nascimento dos filhos, se houver.

Art. 3º - Os docentes convocados neste decreto deverão comparecer munidos dos 
seus documentos, nos dias 19 e 20 de março de 2019, das 8h às 12h, na sala nº 506 da 
Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Sheyla R. Pitta, Ed. Empresarial Domingos 

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0RUOEO/VGFC8URCHEPYWVW

Segunda-feira
18 de Março de 2019
2 - Ano VII - Nº 1380

Decretos



PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

Ribeiro, nº 233, 5º andar, Loteamento Jd. Aeroporto, Pitangueiras, Lauro de Freitas-BA, para 
contratação.

Parágrafo Único - O não comparecimento nos dias e horários estabelecidos implica 
na perda da vaga. 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Lauro de Freitas, 18 de março de 2019. 

Moema Isabel Passos Gramacho 
Prefeita Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira 
Secretário Municipal de Governo 

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0RUOEO/VGFC8URCHEPYWVW

Segunda-feira
18 de Março de 2019
3 - Ano VII - Nº 1380



PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO - DECRETO MUNICIPAL Nº 4.394, DE 18 DE MARÇO DE 2019 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE PRE-ESCOLA 
EDUCAÇÃO INFANTIL 

CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação
765.705.685-15 VIRGINIA DO SANTOS 07/07/1974 10,00 64 
001.369.555-09 PAULIANA OLIVEIRA SOUZA DIAS  18/09/1974 10,00 65 
879.547.535-49 ROSEMAR DOS SANTOS 

NASCIMENTO 
02/01/1975 10,00 66 

767.296.485-20 HYACINTHIE JOSE MACHADO 20/01/1975 10,00 67 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESOR DE HISTORIA E CULTURA 
AFROBRASILEIRA E INDIGENA EJA NOTURNO 

CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação 
804.222.925-91 LEONARDO OLIVEIRA SILVA 23/05/1979 10,00 3 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE CIENCIAS EJA NOTURNO 

CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação

934.815.785-04 WELLINGTON LUIZ DE SOUZA 
LAUDANO

08/07/1973 10,00 4 

679.143.065-68 MELRIELE MARTER DA PURIFICAÇÃO  17/12/1974 10,00 5 

939.095.785-00 MERCIA SANTANA GRASSIS 01/04/1975 10,00 6 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE CRECHE EDUCAÇÃO INFANTIL 
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação
726.183.705-97 ISABELE RODRIGUES BUENO 22/06/1973 9,00 96 
731.593.105-82 MARIA ILZA MIRANDA FERREIRA 

CASTRO 
13/06/1974 9,00 97 

671.198.915-53 QUELE CRISTINA DOS SANTOS 21/07/1974 9,00 98 
678.841.995-72 URANIA DOS SANTOS BARBOSA 29/04/1975 9,00 99 
925.854.505-20 SIMONE MARIA DEJESUS DA HORA 14/05/1975 9,00 100 
669.789.045-20 CINTIA VIANA LIMA 17/07/1976 9,00 101 
780.945.185-53 SHIRLEY DA CRUZ DAS VIRGENS 25/08/1976 9,00 102 
808.868.095-68 CRISTIANE DOS REIS 16/10/1976 9,00 103 
823.552.745-68 RAIMUNDA DOS SANTOS  13/06/1977 9,00 104 
787.068.745-68 PATRICIA SILVA BARBOSA LOPES  02/01/1978 9,00 105 
961.946.855-49 THAIS DE ALMEIDA SANTOS OLIVEIRA 26/03/1978 9,00 106 

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0RUOEO/VGFC8URCHEPYWVW

Segunda-feira
18 de Março de 2019
4 - Ano VII - Nº 1380



PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE EDUCAÇAO FISICA EJA NOTURNO 

CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação 

783.143.305-82 MARCIA MELO DA CRUZ 14/07/1979 10,00 4 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE GEOGRAFIA EJA NOTURNO 
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação 
822.666.895-68 IGOR PATRICIO SENA VIVAS 26/07/1983 10,00 3 
028.604.355-65 MANOELA EVELIN VITOR DA SILVA 19/03/1989 10,00 4 
546.299.775-20 ELIETE SANTOS DE JESUS 20/07/1970 9,00 5 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE HISTORIA EJA NOTURNO 
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação 
297.661.095-91 MAX RANGEL DAS NEVES 23/09/1968 10,00 2 
566.249.135-68 WASHINGTON LUIS ADORNO COSTA 09/11/1969 10,00 3 
564.023.255-20 MARCIA ROSA DE JESUS SILVA 10/12/1970 10,00 4 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA EJA NOTURNO 
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação 
242.059.825-34 ALICE CRUZ DE AZEVEDO 15/12/1961 10,00 2 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE MATEMATICA EJA NOTURNO 
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação 
565.432.805-06 NALY FERREIRA DA SILVA 28/10/1971 10,00 4 
660.683.635-20 EVELINE SARMENTO VIDAL 

SANTOS 
28/01/1974 10,00 5 

778.464.605-44 SILVIA RICARDA SANTOS COSTA 04/02/1974 10,00 6 
805.591.315-34 JUNIOR DE JESUS COSTA 09/06/1976 10,00 7 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE 1 AO 3 ANO ENSINO FUNDAMENTAL I 
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação
546.051.805-91 ROQUELINE EVANGELISTA DA CRUZ 16/09/1969 10,00 30 
615.561.655-87 MARIA ILZA FRANCISCA DA COSTA 03/10/1969 10,00 31 
560.931.525-53 ELIZETE GREGORIO BULCAO 31/10/1969 10,00 32 
488.035.455-49 ANA CLAUDIA DIAS CONTREIRAS  01/12/1969 10,00 33 
595.851.025-87 MARILENE BISPO  30/04/1970 10,00 34 
564.375.525-49 TELMA DA SILVA ANDRADE 23/10/1970 10,00 35 
633.671.655-49 EDIENE ALVES DE OLIVEIRA SOUZA 09/11/1970 10,00 36 

727.346.985-87 ANDREA LUCIA NASCIMENTO DE 
FREITAS

30/01/1971 10,00 37

500.119.105-00 ROSANE DE ALMEIDA COSTA LIMA  09/02/1971 10,00 38 

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0RUOEO/VGFC8URCHEPYWVW

Segunda-feira
18 de Março de 2019
5 - Ano VII - Nº 1380



PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

545.830.475-68 CLAUDETE  BISPO DOS SANTOS  06/04/1971 10,00 39 
641.614.635-53 LUCICLEIDE DA CONCEIÇAO SANTOS DE 

CARVALHO  
03/07/1971 10,00 40 

687.388.035-34 CLAUDIA RAMOS DOS SANTOS 20/07/1971 10,00 41 
564.595.305-30 PATRICIA RIBEIRO VASCONCELOS  16/09/1971 10,00 42 
916.698.045-34 IRENIR SANTOS SANTANA  15/02/1972 10,00 43 
834.958.945-00 PATRICIA GLEIDE OLIVEIRA PEREIRA  18/03/1972 10,00 44 
684.220.245-00 JOELMA FERREIRA SANTANA  11/05/1972 10,00 45 
909.849.515-04 MARIA EULINA DOS SANTOS RIBEIRO 05/06/1972 10,00 46 
856.413.405-53 JUCELIA SANTANA DA SILVA SANTOS  16/06/1972 10,00 47 
565.341.085-34 JORGE EDSON DE SOUSA SILVA  16/10/1972 10,00 48 
771.286.565-53 ANA CRISTINA DE SANTANA BARROS 19/12/1972 10,00 49 
874.190.925-91 ROSIMEIRE SANTOS DOS SANTOS 30/08/1973 10,00 50 
748.495.225-72 LUCIENE DIAS LOPES SANTOS 15/04/1974 10,00 51 
943.549.525-72 EDNALVA BARBOSA DA SILVA 

ALMEIDA
01/06/1974 10,00 52 

878.929.795-49 EDVANA MATOS DOS REIS  07/06/1974 10,00 53 
671.223.375-53 JOSEMEIRE SOUZA CARDOSO 10/11/1974 10,00 54 
683.342.145-53 CLAUDIA CRISTINA COSTA ANACLETO 09/12/1974 10,00 55 
918.647.205-49 DUCILENE MARIA CERQUEIRA ALMEIDA 10/12/1974 10,00 56 
688.131.125-72 FABIOLA MENDES CARDOSO 26/01/1975 10,00 57 
897.289.635-72 ELISANGELA SILVA DE JESUS 05/02/1975 10,00 58 
924.901.075-34 ANTONIA SOUZA CHAGAS DA CRUZ 04/06/1975 10,00 59 
892.983.305-53 ZILEIDE REIS DE SANTANA 16/07/1975 10,00 60 
898.265.155-15 TATIANE FERREIRA NASCIMENTO 16/10/1975 10,00 61 
899.768.195-87 ROSANGELA DIAS MOTA  29/12/1975 10,00 62 
994.655.665-00 VERA LUCIA GOMES DOS SANTOS  31/03/1976 10,00 63 
678.769.605-10 CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS 24/05/1976 10,00 64 
292.143.488-12 CRISTINA APARECIDA RAMOS SOUZA  27/12/1976 10,00 65 
002.560.775-84 ENETE BARBOSA DA SILVA 20/03/1977 10,00 66 
945.723.215-15 IRLANE VALERIA SANTOS DE OLIVEIRA 07/05/1977 10,00 67 
765.960.875-49 ANA CLAUDIA TELES DA CRUZ LIMA 02/09/1977 10,00 68 
783.393.595-68 CLAUDIA CAPISTRANO SANTOS BARRAL 27/10/1977 10,00 69 
684.208.205-63 ANA CARLA FAGUNDES DE CARVALHO 05/05/1978 10,00 70 
932.928.305-59 MARIA FABIANA ALVES DA CUNHA  24/05/1978 10,00 71 
783.566.875-00 CLEBER SANTOS SOUSA 26/02/1979 10,00 72 
001.852.675-64 LIDIANE DE OLIVEIRA VIERA  10/11/1979 10,00 73 
828.223.285-87 ROSENI DIAS SANTOS 06/07/1980 10,00 74 
823.674.425-68 GILCEMA MOTA LIMA FRANCA 02/04/1981 10,00 75 
795.021.805-34 ANA CAROLINA DIAS CONTREIRAS 18/12/1981 10,00 76 
810.263.235-68 CARLA SILVA DOS SANTOS 10/03/1982 10,00 77 
004.343.195-03 VERUSCA VILAS BOAS PINTO 

GUIMARAES 
07/08/1983 10,00 78 

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0RUOEO/VGFC8URCHEPYWVW

Segunda-feira
18 de Março de 2019
6 - Ano VII - Nº 1380



PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

022.190.865-00 TAILANE CARDOSO BISPO 27/05/1984 10,00 79 
012.771.605-03 MARIA CRISTINA DA CONCEICAO LINS 26/02/1985 10,00 80 
013.770.495-07 INAIARA FERREIRA FRANCA 09/07/1985 10,00 81 
033.560.315-70 EDELVAN DOS SANTOS RAMOS 07/09/1986 10,00 82 
021.952.565-08 DEISY SANTOS MUNIZ 07/11/1986 10,00 83 
032.334.585-92 MICHELE EVELIN SANTOS NASCIMENTO 14/11/1987 10,00 84 
034.588.335-79 TATIANE VITORIANO DA SILVA SANTOS 21/09/1988 10,00 85 
849.960.995-34 JACINEIA SANTOS SOARES  13/10/1990 10,00 86 
673.104.945-04 MARIA DE FATIMA DA SILVA 31/10/1969 9,50 87 
132.032.905-53 ANGELA MARIA DA SILVA LIMA 09/07/1954 9,00 88 
133.492.015-04 MARIA DA CONCEICAO ROCHA  09/04/1955 9,00 89 
539.754.995-91 ROSILDA OLIVEIRA DOS SANTOS 01/08/1958 9,00 90 
285.618.055-87 ANA LUCIA DA SILVA BARRETO 13/07/1959 9,00 91 
295.658.395-68 NIVALDA BOAVENTURA SANTOS  30/12/1962 9,00 92 
315.157.705-91 IOLANDA MARIA DOS ANJOS DIAS 19/07/1963 9,00 93 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE 4 E 5 ANOENSINO FUNDAMENTAL I 
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação 
943.268.275-72 JUCICLEIDE DE JESUS SANTOS  24/08/1978 10,00 22 
964.416.905-00 ANA CLAUDIA RIBAS FLORENCIO 27/08/1978 10,00 23 
815.079.685-15 ANA CRISTINA DO ESPIRITO SANTO 15/05/1979 10,00 24 
779.686.625-91 MARINEIDE CORREIA SALES 

CONCEIÇAO
13/09/1979 10,00 25 

806.673.925-72 DANIELE ALMEIDA DOS SANTOS REIS 29/05/1980 10,00 26 
012.299.995-90 JOANA ANGELICA DE JESUS MOREIRA 24/06/1983 10,00 27 
023.247.345-59 ALEXSANDRO DOS SANTOS SILVA 13/09/1985 10,00 28 
026.767.945-90 EDMARIO JESUS DA SILVA  17/09/1985 10,00 29 
013.658.305-94 ELIANAI COSTA DOS SANTOS  04/02/1986 10,00 30 
016.670.775-97 MEIRE JAIDER NEVES GUERRA 31/05/1986 10,00 31 
034.726.175-27 GESSICA NASCIMENTO DA SILVA 23/11/1986 10,00 32 
059.933.295-64 MISMANE ANUNCIACAO DAS VIRGENS 03/07/1994 10,00 33 
810.170.815-49 ELIANA JESUS SANTOS 05/10/1981 9,50 34 
346.591.705-78 MARIA DO CARMO SANTOS DA 

CONCEICAO
24/05/1948 9,00 35 

074.078.825-68 LUIZ AUGUSTO CAVALCANTE SILVA  08/11/1953 9,00 36 
366.306.915-04 JOSELIA CATARINO DE SOUSA SILVA 30/07/1963 9,00 37 
350.146.525-49 JUCY DE SANTANA SOUZA  24/10/1963 9,00 38 
332.407.105-44 VALDIRA EVANGELISTA DA CRUZ  12/01/1964 9,00 39 
325.220.375-87 VALDELICE DE SOUZA SANTOS 15/02/1965 9,00 40 
384.749.305-10 JOANICE MARA DA SILVA  25/05/1966 9,00 41 
398.697.845-34 PAULO FERNANDO JESUS DE OLIVEIRA  16/02/1967 9,00 42 
542.828.455-20 VALMERINDA RIBEIRO DOS SANTOS 

CERQUEIRA
13/01/1970 9,00 43 

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0RUOEO/VGFC8URCHEPYWVW

Segunda-feira
18 de Março de 2019
7 - Ano VII - Nº 1380



PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

560.256.615-53 JOELMA DO ESPIRITO SANTO 
CARVALHO  

23/03/1970 9,00 44 

631.206.235-04 EDITE FREIRE SANTOS 26/05/1970 9,00 45 
989.649.415-00 TEREZA DE JESUS DOS SANTOS 

GONÇALVES  
26/08/1970 9,00 46 

867.674.535-87 ROSANNI PEREIRA VEIGA  03/06/1972 9,00 47 
727.438.675-15 ANALICE SANTOS DA PAZ  19/06/1972 9,00 48 
247.852.368-09 CHRISTIANE APARECIDA DA LIMA  20/04/1974 9,00 49 
863.100.705-68 LIA FERNANDA ANDRADE CABRAL 06/07/1974 9,00 50 
913.517.235-53 EFFERSON SANTOS DO AMARAL 17/05/1977 9,00 51 
958.912.855-68 CARMEM ZELIA DE JESUS DOS ANJOS  18/05/1978 9,00 52 
784.600.935-49 ITAMARA DE CARVALHO MATOS 29/05/1978 9,00 53 
033.537.045-40 ENILE DE SOUZA SANTOS 14/11/1988 9,00 54 
890.338.255-20 LETICIA LOPES DA CONCEIÇAO  13/03/1978 8,00 55 
015.317.505-24 DANIELA RAMOS FERREIRA RUBIM 27/05/1981 8,00 56 
822.170.095-91 MANOELA GOMES VILAS  27/07/1982 8,00 57 
012.334.635-51 MONICA MOREIRA DE JESUS SANTOS  02/03/1983 8,00 58 
023.933.355-10 ARIANE DE OLIVEIRA  02/08/1986 8,00 59 
023.527.715-01 JAMILLE CAPINAN DA SILVA 07/02/1988 8,00 60 
039.386.395-63 LILIANE ARAUJO FARIAS 28/06/1990 8,00 61 
826.342.705-34 VERONICA CRISTINA JESUS DE SAO 

JOSE
22/11/1981 5,00 62 

158.551.805-06 TEREZA CRISTINA SABRINHO DE 
SOUZA 

04/01/1958 4,00 63 

229.385.405-15 VALDENICE DOS SANTOS MIRANDA  16/05/1961 4,00 64 
405.098.005-30 MARIA APARECIDA PAIM 11/11/1967 4,00 65 
354.200.815-04 AVANY DA SILVA CAZUQUEL 04/01/1969 4,00 66 
497.467.825-68 CRISTIANE CERQUEIRA DE SOUZA  22/05/1970 4,00 67 
917.067.345-49 REGINA PEREIRA DOS SANTOS 14/08/1976 4,00 68 
779.080.315-87 CARINE PERDIGAO COSTA FERREIRA 30/07/1977 4,00 69 
001.165.985-81 VINICIUS OLIVEIRA DO NASCIMENTO 14/08/1980 4,00 70 
829.334.485-72 CLARICE LIMA ANDRADE 26/02/1983 4,00 71 
008.317.585-70 LUCIMARY ANDRADE MENEZES 

ARGOLO
16/01/1984 4,00 72 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE ARTES COM ENFASE EM MUSICA 
FUNDAMENTAL II 
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação 
641.175.105-68 PATRICIA SANTOS FIGUEIREDO 01/03/1974 9,00 3 
976.307.485-15 LUCAS FRANCISCO DE FIGUEIREDO 

FILHO
08/07/1979 9,00 4 

836.943.235-20 GEISA MAIA DE JESUS PEREIRA 08/11/1979 9,00 5 
051.507.325-32 KAROLYNE GUIMARAES FIRMO  13/04/1991 8,00 6 

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0RUOEO/VGFC8URCHEPYWVW

Segunda-feira
18 de Março de 2019
8 - Ano VII - Nº 1380



PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE CIENCIAS FUNDAMENTAL II 
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação 
240.723.385-91 MARIA AUXILIADORA SANTOS PEREIRA 06/05/1962 10,00 5 
292.595.415-49 ISABELLA OLIVEIRA GRASSI 26/01/1963 10,00 6 
319.700.525-20 JOSE REIS JUNIOR  23/07/1964 10,00 7 
631.091.905-91 ROSANGELA BITTENCOURT DE ANDRADE 28/04/1966 10,00 8 
297.464.505-49 PAULO CESAR LIMA LOPES 24/12/1966 10,00 9 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE EDUCAÇAO FISICA FUNDAMENTAL II 
    

CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação 
009.805.465-16 MILLA NOVAIS MACEDO 10/08/1983 10,00 3 
025.275.315-12 TOMAS DE AQUINO SILVA MIRANDA 06/03/1985 10,00 4 
017.751.485-05 TIAGO JORGE DOS SANTOS BISPO 12/05/1986 10,00 5 
026.722.485-08 RAILSON MARCEL CARVALHO FERREIRA 01/03/1987 10,00 6 
287.505.005-20 ALCIDES CONCEIÇAO DE OLIVEIRA 30/09/1963 9,00 7 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE GEOGRAFIA FUNDAMENTAL II 
    

CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação
343.036.501-53 DUCELEDA SILVA SANTOS  09/10/1965 10,00 5 
390.543.305-20 JURANDIR DE SOUZA BATISTA  22/10/1966 10,00 6 
553.165.656-49 RAQUEL GARONCE ALVES LOBO  14/04/1967 10,00 7 
437.748.735-34 LUCINEIDE MENEZES NETO  27/04/1967 10,00 8 
458.672.405-68 JOSE RAMALHO DE OLIVEIRA LIMA 22/11/1967 10,00 9 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE HISTORIA FUNDAMENTAL II 
    

CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação
216.234.145-04 TANIA REGINA SILVA FONSECA DE JESUS 05/06/1963 10,00 4 
338.667.675-87 SANDRA FERREIRA DOS SANTOS  11/12/1963 10,00 5 
430.438.875-49 JACKSON ANTONIO DA CRUZ  27/06/1964 10,00 6 
275.760.865-72 MARTIM JESUS DE LIMA  22/05/1968 10,00 7 
477.033.345-53 MARIA JUANICE CONCEIÇAO  24/06/1968 10,00 8 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE HISTORIA E CULTURA 
AFROBRASILEIRA E INDIGENA FUNDAMENTAL II 
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação
748.629.015-49 EDUARDO SOUSA DE OLIVEIRA 02/11/1974 10,00 3 
278.767.498-44 CARLOS ROBERTO DE JESUS 10/04/1976 10,00 4 
904.255.615-34 JORGE HILTON DE ASSIS MIRANDA  23/08/1976 10,00 5 
004.357.215-42 MARCIA FABIANA SACRAMENTO DE 

SANTANA 
10/12/1981 10,00 6 

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0RUOEO/VGFC8URCHEPYWVW

Segunda-feira
18 de Março de 2019
9 - Ano VII - Nº 1380



PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

818.593.765-68 ANDRE ROCHA DOS SANTOS 27/03/1982 10,00 7 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE LINGUA INGLESA FUNDAMENTAL II 
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação
549.079.265-53 ANA LUIZA PORTELA  DA CUNHA  24/10/1969 10,00 3 
727.394.955-87 VALDINEA CORREIA DE ANDRADE  10/10/1972 10,00 4 
677.742.535-72 ANGELA OLIVEIRA NEVES DE JESUS 21/03/1973 10,00 5 
767.333.865-34 SORAIA COSTA DE JESUS  23/08/1973 10,00 6 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA FUNDAMENTAL II
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação 
236.746.795-15 ROSA INEZ SALMEIRO DE ARGOLO  13/08/1959 10,00 4 
281.521.825-91 VERA NEUZA DA SILVA QUEIROZ 25/10/1960 10,00 5 
232.410.395-87 JOAO EVANGELISTA SANTOS DA SILVA 24/06/1963 10,00 6 
682.815.285-91 JEANE PATRICIA SOUZA DE OLIVEIRA 30/11/1963 10,00 7 
312.677.345-15 LICIA MARIA LINHARES MONTEIRO 16/05/1964 10,00 8 

TERCEIRA LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR DE MATEMATICA FUNDAMENTAL II 
CPF Nome Nascimento Pontuação Classificação
185.679.835-68 JOELINA DOS REIS SANTOS 06/01/1960 10,00 5 
274.817.515-87 CARLOS ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA 31/07/1962 10,00 6 
421.316.690-20 NEIVA REJANE RODRIGUES LEAL 28/08/1962 10,00 7 
330.573.895-20 TANIA REGINA JESUS SANTOS 25/12/1963 10,00 8 
294.935.795-49 ADELICE SILVA DE ALCANTARA 30/03/1964 10,00 9 

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0RUOEO/VGFC8URCHEPYWVW

Segunda-feira
18 de Março de 2019
10 - Ano VII - Nº 1380


